
WAiNS.021.7.2023        

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Zarządzenie nr 7/2023 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 24 listopada 2023 r.  

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. strategicznego rozwoju 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. strategicznego rozwoju, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) określanie kierunków rozwojowych Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

zwanego dalej „Wydziałem”, m.in. w sprawach mienia, budżetu i finansów; 

2) monitorowanie stanu dostosowania struktury organizacyjnej Wydziału do celów 

strategicznych; 

3) monitorowania realizacji na Wydziale działań podejmowanych dla osiągnięcia celów 

określonych w „Strategii Politechniki Warszawskiej do  roku 2030”, o której mowa  

w uchwale nr 159/L/2021 Senatu PW z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

§ 2 

 

1. Skład osobowy Komisji, ze wskazaniem przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 

powołuje Dziekan WAiNS w drodze decyzji. 

2. Komisja liczy 9 członków, w tym dwóch przedstawicieli studentów Wydziału. 

 

§ 3 

 

1. Przewodniczący Komisji kieruje pracami Komisji i reprezentuje ją na zewnątrz.  

2. Pod nieobecność przewodniczącego pracami Komisji kieruje zastępca przewodniczącego.  

3. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący. 

4. Posiedzenia Komisji są zwoływane w razie potrzeby. 

5. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

jej członków, w głosowaniu jawnym. W wypadku równej liczby głosów, decyduje głos 

przewodniczącego. 

6. Za zgodą przewodniczącego Komisja może pracować w trybie zdalnym, za pomocą środka 

komunikacji elektronicznej na odległość (np. Microsoft Teams).  

7. Projekty opinii i innych rozstrzygnięć Komisji w sprawach, o których mowa w § 1 ust. 2,  

przygotowuje przewodniczący lub, za zgodą przewodniczącego - inny członek Komisji.  

 



 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 

 


